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Arvoisa puheenjohtaja! Muistan, että valiokunnassa keskustelimme pitkään
tästä vasemmistososialistisen vihreän ryhmän ehdotuksesta, ja pidämme
sitä hyvänä. Äänestimme, ja äänet jakautuivat niin, että emme kuitenkaan
edistä tätä ehdotusta. Kansalais- ja kuluttajavaliokunta on saanut hyvin
paljon tietoa, ja aivan kuten täällä Isabella kertoi, asia etenee, sitä
työstetään eteenpäin, mutta nämä vasemmistoryhmän konkreettiset
ehdotukset ovat myös hyvin linjassa valiokunnan keskustelujen kanssa
siinä, että haluamme, että asia etenee konkreettisesti. Itse puheenjohtajana
pidän erittäin hyvinä näitä vasemmistososialistisen vihreän ryhmän
ehdotuksia. Toivon, että ne työryhmien työskentelyssä otetaan huomioon
asiaa eteenpäin vietäessä. Ne eivät ole suinkaan ristiriitaisia vaan toisiaan
tukevia, ja toivon, että ymmärrätte, että myös valiokunnan henki oli se, että
tämä sisällytettäisiin jossain muodossa siihen työryhmien työskentelyyn.

Skandinavisk oversettelse

Ärade ordförande! Jag minns att vi i utskottet länge diskuterade detta
förslag av den vänstersocialistiska gröna gruppen och vi finner det bra. Vi
röstade om det. Rösterna fördelade sig ändå så att vi inte kommer att
främja detta förslag. Medborgar- och konsumentutskottet har fått mycket
information och precis som Isabella här berättade går ärendet framåt, det
bearbetas, men dessa konkreta förslag av vänstergruppen är också i linje
med utskottets diskussioner i det avseendet att vi vill att ärendet framskrider
konkret. Som ordförande tycker jag själv att dessa förslag av den
vänstersocialistiska gröna gruppen är mycket bra. Jag hoppas att de
beaktas då arbetsgrupperna arbetar vidare på ärendet. De är ingalunda
motstridiga utan stöder varandra. Jag hoppas att ni förstår att andan i
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utskottet också var sådan att detta på något sätt borde inkluderas i arbetet i
arbetsgrupperna. 
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